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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814028F

2. Data e Regjistrimit 01/07/1994
3. Emri i Subjektit "MEGAPHARMA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle 
Bathore, Nr.4, perballe TEG 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,ri-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me 
shumice e pakice te artikujve farmaceutik dhe 
parafarmaceutik, produkte ushqimore me origjine shtazore, 
shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve 
kozmetike,  produkte per mjeksi estetike, bimeve medicinale, 
barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe 
laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve 
laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera 
kompetente ne rastet kur kerkohet, detergjent, dezifektant. -
Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -
Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Çdo aktivitet 
ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i 
sherben aktivitetit te saj kryesor  
Robert Çina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rasim Hamzaraj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Robert Çina
14.1 Vlera e kapitalit Para: 42.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Monika Hamzaraj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 42.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

T-MEDSS
Para: 36.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke MJULL BATHORE Mjull Bathore, Rruga e 
Elbasanit, Objekti Nr. 4, perballe TEG 
Tirane Tirane  TIRANE Makina me targe AA733RH 
Tirane  Farke FARKE Fiat Doblo me targe AA 940 TN 
Tirane Tirane  TIRANE Makina me Targë AA 354 LU 
Tirane Tirane  TIRANE TR 5892 N 
Tirane Tirane  TIRANE Makine me targe TR 9015 R. 
Tirane  Farke FARKE Fiat Doblo me targe AA 942 TN 
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Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 837 FX 
Tirane  Farke FARKE Fiat Doblo me targe AA 423 TN 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MEGAPHARMA"
E-Mail: m.bego@megapharm.al  
Telefon: 0682056520 2245060 
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.30-06-2009 mbi caktimin 
e Ekspertes Kontabël Z.Esmeralda Balluku me nr.Liçense 
012 dt.10-02-2000 për të bërë zmadhimin e kapitalit.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031822-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/06
/1994

Numri i Vendimit:5092, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 24.06.1994 Emri I subjektit – MEGAFARM Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 16.06.1994 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – rr. 28 Nentori, Tirane 
Kapitali – 120 000 Objekti –  Lende te para te produkteve farmaceutike veterinare.Ne 
fushen e import-eksport, rieksportim, shitje me shumice e pakice te medikamenteve te te 
gjitha llojeve, materiale higjeno-sanitare, bime mjeksore, paisje dhe linja prodhimi ne 
fushen e shendetesise, aparatura e paisje mjeksore, lende te para te produkteve 
farmaceutike,dhe veterinare, etj. Perfaqsuesi ligjor – Petraq Gramo, Rasim Hamzaraj, 
Shani Peposhi Ortak -Petraq Gramo, Rasim Hamzaraj, Shani Peposhi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (82).pdf

2. 08/06
/2005

Numri i Vendimit:5092/1, Gjykata:Tirane
Largimi si ortak dhe administrator te z. Shani Peposhi, shitja e kuotave te zoteruara prej tij 
ne favor te z. Razim Hamzaraj. Pas kesaj shoqeria do te kete dy administratore z. Petraq 
Gramo dhe Rasim Hamzaraj. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re. Rr. 
"I.Qemali",  Tirane. Zgjatja e afatit te veprimtarise se shoqerise, duke u bere pa afat.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (82).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C9E49A-2368-4BE6-BACD-DF719A6A5A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C9E49A-2368-4BE6-BACD-DF719A6A5A97
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3. 12/03
/2007

Numri i Vendimit:5092/2, Gjykata:Tirane
Shitja e 33.3% te kuotave te kapitalit themeltar te zoteruara nga ortaku Rasim Hamzaraj ne 
favor te ortakut te ri te shoqerise z. Robert Çina.  Ndryshimi i adreses se selise ne Rr. Artan 
Lenja , Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (82).pdf

20/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-101244-10-07
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "120,00"         
Data e themelimit ishte            "16/06/1994"          u be            "01/07/1994"         
Vlera e aksionit ishte            "1.200,00"          u be            "1.000,00"         
Data nga ishte            "16/06/1994"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksport, rieksportim, shitje me shumice e pakice 
te medikamenteve te te gjitha llojeve, materiale higjeno-sanitare, bime mjeksore, paisje 
dhe linja prodhimi ne fushen e shendetesise, aparatura e paisje mjeksore, lende te para te 
produkteve farmaceutike,dhe veterinare, etj.")          u be            ("Tegtim 
medikamentesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine CHEVROLET SPARK Targa TR 6549 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makin FIAT DOBLO CARDO Targa TR 1179 F;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,40")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,40")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      
("")            u be              ("40.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C9E49A-2368-4BE6-BACD-DF719A6A5A97
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petraq Gramo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/06/2005")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103811-11-07
Data e themelimit ishte            "01/07/1994"          u be            "16/06/1994"         
Data nga ishte            ""          u be            "16/06/1994"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("")            u be              ("16/06/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104769-11-07
Vlera e kapitalit ishte            "120.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "120,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.000,00")            u be              ("66.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("33,30")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CFBD07-BDB9-423C-8B4B-26AE8B525C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAFE66D-EC6D-4AE8-AF21-4735883BACB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95DBF66-5A41-47A2-8B6A-DCDCE77EC41F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6497A8-9E95-42A4-918B-9559C051F717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2E6BD9-E631-4820-AFB2-D0D542E21FA1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("66.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("66.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,30")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petraq Gramo")                      Nga data 
"16/06/1994

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125484-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3491 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5892 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3495 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128848-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056520")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CC1FF4-0A0B-4318-8001-71E3198D41F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF2D17A-13F2-4A53-979A-8B64536C197F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01557B2C-7A9F-4E43-817E-DC15740F4110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531ED92C-21A8-4453-931F-401C16FDB66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BC52F9-DFF7-428B-A342-8854C91F3C19
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215461-02-09
Objekti ishte            ("Tegtim medikamentesh")          u be            ("Ne fushen e import-
eksport, rieksportim, shitje me shumice e pakice te medikamenteve te te gjitha 
llojeve, materiale higjeno-sanitare, bime mjeksore, paisje dhe linja prodhimi ne 
fushen e shendetesise, aparatura e paisje mjeksore, lende te para e produktev 
farmaceutike, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe TR 9016 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe TR 9015 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3495 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283453-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arba Merkoçi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "60.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("66.600.000,00")            u be              ("668.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("3,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("3,34")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petraq Gramo")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D6C202-54FE-4719-874C-330C058B6D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2328798-C96E-4DFE-9567-9C37F94F4A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C78FF0-8E65-40DC-919D-F5E45B58D506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3073597D-424E-4EA0-86B0-4AE37AF38175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ECCDCE-469E-4DAD-8FB4-C2EFBC83B3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095268F5-358F-425E-A4D1-C61820F38AF1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321377-12-09
Vlera e kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "230.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "230.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.30-06-2009 mbi 
caktimin e Ekspertes Kontabël Z.Esmeralda Balluku me nr.Liçense 012 dt.10-02-
2000 për të bërë zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      
("66.600.000,00")            u be              ("76.590.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("76.590,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("668.000,00")            u be              ("7.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("3,34")            u be              ("3,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3,34")            u be              ("7.820,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("66.600.000,00")            u be              ("76.590.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("76.590,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arba Merkoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("69.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arba Merkoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("69.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E47E4F-7A5F-48CB-B101-05D0A4051BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777498E-B0E9-4004-AEB7-37846EBE9150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A44213-AD73-49A7-804C-CBF04E2C798E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EDA588-1629-42AC-86D4-99EE3A468B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D6B6FD-C691-4514-9504-A50D50D8D0ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7233C728-7AFA-4640-BEB8-AE4E320724A2
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08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376883-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat TR 6207 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat TR 6071 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520442-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2245060")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet CITROEN, AA 116 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610061-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.10.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja Nr. A/55;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929025-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCBEC2D-9176-4C54-97F3-AC10FAD2CDF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7296BB-9689-4A2E-95A4-93DCFD8CBAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00404819-72FE-4646-883A-3ED08648ADE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104EEA04-2EB8-40B7-A491-9B7E4080CD07
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Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksport, rieksportim, shitje me shumice e pakice 
te medikamenteve te te gjitha llojeve, materiale higjeno-sanitare, bime mjeksore, paisje 
dhe linja prodhimi ne fushen e shendetesise, aparatura e paisje mjeksore, lende te para e 
produktev farmaceutike, etj.")          u be            ("Ne fushen e import-eksport, 
rieksportim, shitje me shumice e pakice te medikamenteve te te gjitha llojeve per 
njerez dhe kafshe, materiale higjeno-sanitare, bime mjeksore, paisje dhe linja 
prodhimi ne fushen e shendetesise, aparatura e paisje mjeksore, lende te para e 
produkteve farmaceutike, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Çina")                      Nga data "16/05/2011             
Ne daten "16/05/2016
eshte shtuar administratori:            ("Arba Merkoçi")                      Nga data 
"16/05/2011             Ne daten "16/05/2016
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/06/1994")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930604-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.11.2012 per mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe TR 970 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe TR 958 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe OC 69;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine CHEVROLET SPARK Targa TR 6549 L;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DA1C66-0ED7-4A5A-B7BD-89826A12CC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18BC18D-DA6B-4795-806E-BEEF8EE9E935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18BC18D-DA6B-4795-806E-BEEF8EE9E935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED43E0B-14A8-4282-A412-CED9E03BAE06
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Makin 
FIAT DOBLO CARDO Targa TR 1179 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934243-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe TR OC 69;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe AF 932;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe OC 69;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009002-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.02.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 837 FX;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956EFB4B-A0DF-46F0-8AEC-06272AECBFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3F1699-68C5-400A-BE2D-32120F2125AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC7247-8A4E-4251-A293-324974AC2E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC7247-8A4E-4251-A293-324974AC2E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C890C01-F154-42DB-A6A1-898BE304A6C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4C2003-4A4F-4677-84B1-23ED28B536A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4C2003-4A4F-4677-84B1-23ED28B536A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40AB874-2AB7-4B19-B97C-5E042138D5EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2970DD26-D5AE-4E3A-9FA1-8FA4C8D01B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48194FFB-5FDB-4AC8-B609-F6DC48E3854E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069192-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asamblese se ortakeve dat 11.04.2013 
ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore te usthrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3491 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-136716-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
18.12.2012 ku eshte vendosur:Miratimin e raportit te ekspertit kontabel Znj Esmeralda 
Balluku per rritjen e kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertes kontabel date 18.12.2012 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "230.000.000,00"          u be            "280.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "230.000,00"          u be            "280.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("76.590.000,00")            u be              ("93.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("76.590,00")            u be              ("93.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      
("76.590.000,00")            u be              ("93.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("76.590,00")            u be              ("93.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arba Merkoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("69.000.000,00")            u be              ("84.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arba Merkoçi")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE55A4C-9F3A-463D-ADF4-28492E164C5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE55A4C-9F3A-463D-ADF4-28492E164C5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2656BD-0C5C-4C75-9BA4-676F441CFCE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451C31EC-313C-4BDC-80D5-D458DADDDC8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDF3133-1C05-481C-8626-081962DADA0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6F5431-7C66-481D-905F-60F31BBEAC66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517FE69-A9E8-487D-8317-6421B3481002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45560D1-645D-42CD-818B-7AA9EE08EC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45560D1-645D-42CD-818B-7AA9EE08EC5C
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ishte                      ("69.000,00")            u be              ("84.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.820.000,00")            u be              ("9.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.820,00")            u be              ("9.520,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405102-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit dt.21.03.2014, per mbylljen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe TR 9016 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521841-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
17.6.2014, per miratimin e hapjes se adresave dytesore dhe mbylljes se nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targë AJ 083;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targë AJ 160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe TR OC 69;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB2B5F8-24BF-44CE-8C1F-396879F990C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE533536-6996-4EC5-B4DE-5C579ADF454D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E0C937-40C3-4F6A-AF7C-C7CDF1AEF119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8EEF4C-0768-4AF9-AFC5-FD7B2195AB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B617501E-B5EE-4888-8F92-238FE838EA49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833B1440-7923-40ED-B328-2FCC23E45DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB25C20A-518C-4CCE-A03F-47162C9854DF
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547959-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezinm i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854599-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vitim 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048363-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2015 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me Targë AA 354 LU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094477-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B92F25B-49BF-487E-B2C6-3B7A3BEC59C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE1F82-F3EB-4F4B-800D-45923C9C04B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DBB5E7-2023-4FE0-84DB-5AD3F8376D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACECB84-6882-4B57-827C-0EFE9C24C97D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30996CCE-41C8-4CC5-A246-7FB0108D88F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82004E37-1288-4CF5-9EC7-D5B1EE7E2C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB9DA87-611E-4DDC-95B9-0004514115D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DAFA9B-39EB-45A2-8D62-4ECA0693C798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DAFA9B-39EB-45A2-8D62-4ECA0693C798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9484B7CC-CBA6-475B-A328-E0F7F2027475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEA8CB1-1501-492D-AC63-9278696F9F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEA8CB1-1501-492D-AC63-9278696F9F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664ACF49-A705-4316-A6C7-DA2E4654946A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132421-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625674-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore dhe mbyllja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA 126 NP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorri me targe AJ 298;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet CITROEN, AA 116 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe AF 932;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31245DD8-7361-483D-A87E-39AC0917D719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78046B0A-0951-43D7-A060-4A1C05938293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F5FCA2-3C08-42FA-ACCC-4B7007680FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F5FCA2-3C08-42FA-ACCC-4B7007680FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2351D2C-59AA-488E-A837-4E05D026DA61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E2F386-90AD-43C7-B906-579E38980229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480EFE16-03B9-4AEB-8C16-A57EE81286CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0E100F-ACD7-4FE9-8CD1-D4C73E3D43EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE326135-155E-4C93-88A8-FB36781A562E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C935189A-DFD3-4207-B105-1F46B7DF6C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C935189A-DFD3-4207-B105-1F46B7DF6C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F50E5E7-C07D-4071-AB45-750B3C48AC01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE2BF99-7752-4E57-99F7-93685644F3B9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683714-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AN 472;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711135-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.05.2016 ku eshte vendosur: riemerimi i administratoreve te shoqerise Z.Robert Çina, 
Z.Rasim Hamzaraj dhe Znj.Arba Merkoçi per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arba Merkoçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arba Merkoçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Çina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Çina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9015558-A9D6-4D3D-A82C-36940C0A25A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9015558-A9D6-4D3D-A82C-36940C0A25A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA277BD-F2E1-42FA-8B9F-F4DF8FFCBF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57DA4D9-ADD0-4353-A9FE-4315B89F0739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57DA4D9-ADD0-4353-A9FE-4315B89F0739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7C1763-BD94-4A21-81CD-D91EBD98FC8F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776820-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842393-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.07.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"ARTAN LENJA" NR 10 / 74;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846591-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B9F1C9-F9FE-405B-9CEB-4AD9027ADD28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B9F1C9-F9FE-405B-9CEB-4AD9027ADD28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2290801-3FDD-4BAE-BDE6-CD3E21176E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007E9816-D80E-4B28-A417-1BDD223E0F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99270C1E-3248-4FD8-8C4D-24679C2EBFDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396C4E9C-3E77-4845-B85F-508322ED5B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1D358E-63DC-47AE-8ACD-204F9338B5DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1D358E-63DC-47AE-8ACD-204F9338B5DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C0DA6A-B0BC-4039-9746-AC069E3F20F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBD4DCC-0BDD-45D0-A414-0423F581005B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CFEBDE-57CF-4933-B65C-2D66D3943667
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897714-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985682-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003261-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 476 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Artan Lenja Nr. A/55;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161769-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Esmeralda Balluku per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 06.02.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 30.01.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "280.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51210FBC-9AF2-4C9E-AB84-3F6ADF80BB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51210FBC-9AF2-4C9E-AB84-3F6ADF80BB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FAD16F-8512-4934-A83A-54276D6ABFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8CBB55-E1AE-4773-BCFE-55E7263EBAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FDF7CF-AFDB-421C-A99C-DC7C259095AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96FE1C8-6F8B-4C38-B674-EA165F88DACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0B0BD3-3B9E-4445-B27D-7EBBE04B019B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D465CD-4669-49AD-B717-107941E26B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A302CE2F-6BC7-40A5-B55E-75B77EF8B74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A302CE2F-6BC7-40A5-B55E-75B77EF8B74D
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Numri i aksioneve ishte            "280.000,00"          u be            "220.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arba Merkoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("84.000.000,00")            u be              ("66.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arba Merkoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("84.000,00")            u be              ("66.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.520.000,00")            u be              ("7.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.520,00")            u be              ("7.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      
("93.240.000,00")            u be              ("73.260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("93.240,00")            u be              ("73.260,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("93.240.000,00")            u be              ("73.260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("93.240,00")            u be              ("73.260,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263060-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA733RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA732RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D35B153-9458-480A-A348-09464C8E21CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B734228-A8B4-4A27-9E97-771299154B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F680632D-780B-4E4C-BB46-7911325B0369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F680632D-780B-4E4C-BB46-7911325B0369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026BBA6B-1EFA-4142-9691-E5E0BF29DAE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC15DAA-E7BF-46A8-AFAD-4C42C9DAC8A8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308073-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe AR 354;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363225-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756655-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.04.2018 per mbyllje te dy adresave dytesore dhe hapje te 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Fiat 
Doblo me targe AA 423 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Fiat 
Doblo me targe AA 940 TN;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF105DB-97E7-4A19-B5C8-EFED4279DC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF105DB-97E7-4A19-B5C8-EFED4279DC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045A5103-9BA1-4C30-AFC8-59C26F6A83B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045A5103-9BA1-4C30-AFC8-59C26F6A83B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F050B58-E2A8-4953-BB16-A7D712D43347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15F4D33-59F0-4537-BF54-2C3ABE473E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBD1919-6705-4AB6-A13D-59C093DFD844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBD1919-6705-4AB6-A13D-59C093DFD844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40BDD74-6954-4A89-A695-86D66210B712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D259AF-4706-4E08-9D38-86EB985EF856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08917A2-0F2F-428D-AF6B-89499B64936A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B187F0-CE53-4CCE-8D87-9B15D4D4BBB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9275F00B-E3D2-4EA6-B2BA-E85E105B3C2C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Fiat 
Doblo me targe AA 942 TN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe TR 970 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targe TR 958 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863466-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878001-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.07.2018 ku eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tropikal Resort, Rruga Prometeu 13, Plepa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Fshati Turistik Mak-Albania;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A7435E-833D-4213-95ED-B5FA292A1720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E869817A-08F2-4E29-90FB-F342BF8ADDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E869817A-08F2-4E29-90FB-F342BF8ADDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ADC9D8-B87D-47EC-BDF3-229BCCDF0548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ADC9D8-B87D-47EC-BDF3-229BCCDF0548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A82571F-A98F-4E69-BE21-33E9CDDE8781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98278538-8E99-4CCC-B21D-4B79330D2A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBA5C27-D872-4ABF-B6B6-7CBFF36EC32F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9977BC-76C9-431E-B5B2-7F3446101888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C362BB-0DE6-463D-849E-81DA2D63FF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA70787-507F-4F31-AEBF-B799712E1FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FA1377-0EBA-45DF-8A9C-EF6A121199E3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941508-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tropikal Resort, Rruga Prometeu 13, Plepa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Fshati 
Turistik Mak-Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945755-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.09.2018 per miratimin e shitjes se pjeses takuese  te ortakut Arba Merkoçi e kuotes qe i 
takon 30%. Miatimin e shitjes se pjeses takuese te ortakut z. Petraq Gramo prej 
3.40%.Miratimin e blerjes se 16.7% te kuotave nga ortaku Rasim Hamzaraj dhe 16,7% nga 
z. Robert Çina.Pas kryerjes se transaksionit pjesemarrja e ortakeve do te jete 50% z. Rasim 
Hamzaraj dhe 50% z.Robert Çina.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 828 Rep dhe 423 Kol 
date 14.09.2018.
Numri i aksioneve ishte            "220.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "110.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petraq Gramo")         
eshte larguar ortaku:            ("Arba Merkoçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("73.260.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rasim Hamzaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("73.260,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3089BB24-2073-4F29-98A5-87C63045F070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A0A016-FB2F-472D-931C-DE35F3E63123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A0A016-FB2F-472D-931C-DE35F3E63123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8847243-D0DC-4CED-AFDA-BFDD37C14FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C8A660-DFB8-4A13-B0B3-C9EE976A1983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C8A660-DFB8-4A13-B0B3-C9EE976A1983
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("73.260.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("73.260,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950510-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.09.2018 ku eshte vendosur:  Doreheqja e administratores se shoqerise Arba Merkoçi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arba Merkoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960760-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
01.10.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.bego@megapharm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Objekti Nr. 4, perballe TEG;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4A0FD5-140A-4A46-AF24-45A7040C2F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FFFFE1-8394-4557-A547-8A4081F4CC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FFFFE1-8394-4557-A547-8A4081F4CC18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA060308-56ED-4471-91C0-B1C105F88D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62132E04-C34E-4E55-AD48-B9EC757AB5B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FFAA18-C23C-4656-A6B8-EFF19862AF10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704F6D8B-34C3-4FFD-B204-5C7864DE8282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F809E7-7EAD-400E-9C6E-AC808A5B5C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F809E7-7EAD-400E-9C6E-AC808A5B5C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682313DA-C247-4D7F-BEC7-E139D8121149
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981206-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2018 te ortakeve te shoqerise  
per shitjen e te gjitha kuotave qe zoteron ne shoqeri ne masen 50% te kuotave nga ortaku 
Rasim Hamzaraj ne favor te Monika Hamzaraj. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.8156 Rep., Nr. 2746 Kol. date 18.10.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Hamzaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "110.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rasim Hamzaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175900-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.03.2019 ku eshte vendosur : Shperndarja ne forme dividenti e fitimeve. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244212-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (3).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED60532-F10A-4357-9492-657548606C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6367976-137D-45B5-A048-BBE9DB22E146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6367976-137D-45B5-A048-BBE9DB22E146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6ABF4A-5474-49D7-930D-0B8619CADE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105A2E23-C836-4F9A-A73A-8EF5444D5047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105A2E23-C836-4F9A-A73A-8EF5444D5047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4984CC-BBF0-4875-A9E5-D4EBB3404F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEBB502-F987-482C-86C7-E3B7B67577A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CDBC50-1060-4274-A6D2-4E938ED4889E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CDBC50-1060-4274-A6D2-4E938ED4889E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C0AB7-668F-437F-82A0-A5CD75876D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A9430E-337F-47A9-88C5-E4C5BBE03096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC48B1CA-F873-4CC7-A22D-B97A8161EF5F
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Shenimet financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Asamblese 2018.pdf
Shenimet financiare 2018.pdf
Shenimet financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262292-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 24.06.2019, ku vendosi 
: Zvogelimi kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e raportit 
të zvogelimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.08.07.2019, ku vendosi : 
Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël të zvogelimit kapitalit. Depozitimi Raportit të 
Zvogelimit Kapitalit dt.03.07.2019. Depozitimi Vendimit dt. 08.07.2019, për të mbyllur tre 
( 3 )  adresa dytesore. 
Vlera e kapitalit ishte            "220.000.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "110.000.000,00"          u be            "55.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
476 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
TR 6071 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
TR 6207 T.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      
("110.000.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Monika Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("110.000.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339355-09-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9594601D-8DC2-49B8-B50B-388C9AC2FB9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9047B6A1-4808-45E9-A637-C35FD460A7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C518C30F-C7E2-4B20-8AD0-2A4F2DE16FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B70B5A-4E98-4F30-BE7C-3A855C1E65DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A242AC07-26EF-4587-9694-D0840707E6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF189D7-D224-4B23-B55B-660CF61CFD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A328E698-17A2-4E69-8707-DD18D7A39AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F65529-6CA2-4D00-BAE3-1F3337392A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F65529-6CA2-4D00-BAE3-1F3337392A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776B9683-7D67-4C9C-B076-63B2E527169C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925061AD-63C1-440D-AD22-9708FF918036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219EB4B5-31F6-4951-811A-FFA29F708E86
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 22.08.2019, ku vendosi : Zvogelimi 
kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e raportit të 
zvogelimit te kapitalit. Depozitimi Vendimit  dt.16.09.2019, ku vendosi : Miratimin e 
Raportit të ekspertit kontabël të zvogelimit kapitalit. Depozitimi Raportit të Zvogelimit 
Kapitalit dt.10.09.2019. 
Vlera e kapitalit ishte            "110.000.000,00"          u be            "120.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "55.000.000,00"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Monika Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.000.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      
("55.000.000,00")            u be              ("60.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354749-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 30.09.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti Motorr me targe BA223;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443934-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.12.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0300C3-1D21-4F21-BAF2-092813E59BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D2993E-7299-4E47-B497-258DA3857265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D2993E-7299-4E47-B497-258DA3857265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A61A88F-F4E8-4F05-86E7-E97315022A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A23176-F607-497C-863F-0A790C276E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A23176-F607-497C-863F-0A790C276E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47C7C05-90FF-4149-B8DD-319D5A507BA4


27

BATHORE;         Zona Kadastrake 2704, Nr.Pasurie  484/7, , Mujll Bathore, Farke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566045-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2019 (2).pdf
2019 Pasqyra Financiare Megapharma-pdf.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2019 (2).pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2019 (2).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. MEGA 2019.xlsx
Vendim Asamblese Mega 2019.pdf
2019 Pasqyra Financiare Megapharma-pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3)MEGA 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte MEGA 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)MEGA 2019.xlsx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708369-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.05.2021 ku është vendosur: Miratimi i vendosjes se dy administratorëve z. Rasim 
Hamzaraj dhe z. Robert Çina, për një afat 5 vjeçar nga data 20.05.2021 deri më datë 
20.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Çina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Çina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rasim Hamzaraj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554C1F57-1099-4EF1-9277-739F03C74D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843300A0-24B9-4086-93A8-91ECE23FAA5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843300A0-24B9-4086-93A8-91ECE23FAA5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818BF957-3EF8-4370-AD93-CACE23DCC535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A14A92F-F7D2-451B-AB64-28CC73340CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACAB1DA-A3F3-4278-A1C0-8F70B81B640E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3D3BCE-E974-495F-AB26-8140EC119E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F639290B-71D8-4D49-9457-93251843C4EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526027E0-0516-40AF-8424-46B0A72A3F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FCA8CA-A95B-4B26-AE60-2A5278645F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C618AB22-D053-416C-8EF7-A44F061798B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA794B3-C383-4358-A21A-F110ECD5D86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE273A0E-E8FE-49E0-81A3-F7FED45CC31C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE273A0E-E8FE-49E0-81A3-F7FED45CC31C
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755925-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. MEGA 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Raporti i Veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)MEGA 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3)MEGA 2020.xlsx
Vendim i Asamblese Mega 2020.pdf
Raporti i Veprimtarise 2020.pdf
Raporti i Veprimtarise 2020.pdf
2020 Mega PF sebashku me raportin e audituesve te pavarur-2.pdf
Raporti i Veprimtarise 2020.pdf

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849088-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asamblese, date 28.12.2022  per 
shperndarjen e dividenteve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957337-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C5719-9FE4-4245-BB63-837CE39AC123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C5719-9FE4-4245-BB63-837CE39AC123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EC849F-27C3-4C76-99AB-D5CF75181B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017B1155-3C87-4AB9-B9ED-06053CF08281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C43A0E-EEE3-4D14-911B-7EC3AFBFB2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A82E07-C216-4A25-A809-B38FE987F157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEEB9F2-1FF8-4F44-83C1-F031F9F3EB58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEEB9F2-1FF8-4F44-83C1-F031F9F3EB58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514E7F9D-0F8D-4311-93AF-5CB0BDD9C07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8606CFFD-174E-4FCE-9A6F-888424D2C57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36956967-4CF6-40A5-81B3-C9BF0603474C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF513572-815E-4997-807D-113ED948359B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA6440-D302-4D06-B726-C845A2A9B033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916C28F9-E89A-4608-962B-7A0303FEAFA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A5332-7523-43A0-A56B-533C2A8FB638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A5332-7523-43A0-A56B-533C2A8FB638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4B69CD-4DFA-42CE-A962-E37643D9CDC6
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Lista e Dokumenteve:
Raporti i veprimtarise 2021 (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)MEGA 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
2021Mega Pasqyrat Financiare sebashku me opinionin.pdf
Raporti i veprimtarise 2021 (2).pdf
VENDIM ASAMBLEJE MEGA 2021 (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. MEGA 2021 (1).xlsx
Raporti i veprimtarise 2021 (2).pdf
Raporti i veprimtarise 2021 (2).pdf

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103524-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.04.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksport, rieksportim, shitje me shumice e pakice 
te medikamenteve te te gjitha llojeve per njerez dhe kafshe, materiale higjeno-sanitare, 
bime mjeksore, paisje dhe linja prodhimi ne fushen e shendetesise, aparatura e paisje 
mjeksore, lende te para e produkteve farmaceutike, etj.")          u be            ("Import-
eksport,ri-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, 
produkteve kozmetike,  produkte per mjeksi estetike, bimeve medicinale, barnave 
narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, 
paisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera 
kompetente ne rastet kur kerkohet, detergjent, dezifektant. -Servis dhe mirembajtje 
paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Çdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te 
saj kryesor  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107775-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.04.2023, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,ri-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e 
pakice te artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, shtesave ushqimore dhe produkteve 
bimore, produkteve kozmetike,  produkte per mjeksi estetike, bimeve medicinale, barnave 
narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, 
paisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2444B0-514F-4A6B-A703-0DD3DED57C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317233CE-7F0C-476F-888A-36D86B1CE679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C007D9C-EACA-4AC7-94CC-1CC47616AB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C007D9C-EACA-4AC7-94CC-1CC47616AB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263FC7C9-12E4-47A6-AC0C-162EBB7B6B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C365E9-CE8B-4C9E-BE3D-D6AA8543E9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E5FF8B-FD11-4B0F-9485-E9F587E30FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2757EE-E1AB-44DD-9194-61974133DC77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6935172-51CF-483F-9216-754EB59AC007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF2A132-DA71-4D60-9083-56CA0746EFBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A628F9E8-72D5-4446-9F0C-B01995557668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00C5213-37B9-4C37-A9F0-D8C6FEAAF373
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kompetente ne rastet kur kerkohet, detergjent, dezifektant. -Servis dhe mirembajtje paisjesh 
mjeksore, paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Çdo aktivitet ndihmes 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor  ")          u 
be            ("Import-eksport,ri-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e 
pakice te artikujve farmaceutik dhe parafarmaceutik, produkte ushqimore me 
origjine shtazore, shtesave ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve kozmetike,  
produkte per mjeksi estetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe psikotrope, 
paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve 
laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur 
kerkohet, detergjent, dezifektant. -Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, 
paisjesh dentare -Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Çdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156299-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEFLUKSEVEMETODAINDIREKTE.xlsx
Vendim Asambleje 2022.pdf
PASQYRAEPOZICIONIT.xlsx
RAPORTI I VEPRIMTARISE 2022_compressed.pdf
PASQYRAENDRYSHIMITNEKAPITALETEVETA.xlsx
RAPORTI I VEPRIMTARISE 2022_compressed.pdf
RAPORTI I VEPRIMTARISE 2022_compressed.pdf
Vendim Asambleje 2022.pdf
RAPORTI I VEPRIMTARISE 2022_compressed.pdf
PASQYRA FINANCIARE 2022_compressed.pdf

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230860-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.12.2023, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Zona Kadastrake 2704, Nr.Pasurie  484/7, , Mujll Bathore, Farke;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78C798B-E2AB-498B-A986-55C3B5D57F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFA166B-A95D-4147-9391-E0D4760E3D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7833554-7670-4987-A5D3-62E391679093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08FB71B-8F14-4B14-B790-B45253140BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E66E4FE-DE31-47DB-BD08-E1F1B50EFF61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EC20C6-55DB-4C58-A303-D410A3B2C5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD769AA5-5273-4533-8D2B-B7BF3BF47C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5F9F70-92EA-4448-9614-238E2241A41E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE2D652-A01E-4CA6-B58E-87404527D64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B588FCB2-FC38-483D-ABF7-3931E6E6A120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DF6D54-A58A-467A-8A66-3DAC47F355B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252184-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Monika Hamzaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("42.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Monika Hamzaraj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000,00")            u be              ("42.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Çina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("T-MEDSS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "36.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303160-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2024, ku ehste vendosur per 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorri me targe AJ 298;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
me targe AR 354;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Mjeti 
Motorr me targe BA223;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targë AJ 083;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA8F54-2D4F-4233-AEC0-AECEA729F967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD84AC-C226-4D8D-901C-826155643051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8F725C-69D4-4BE8-B2D9-CB82EB586425
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr me targë AJ 160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309334-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratdheRaportet.pdf
RaportiAuditim.pdf
PasqyratdheRaportet.pdf
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
PASQYRAEFLUKSEVEMETODAINDIREKTE.xlsx
VendimiAsamblese.pdf
PasqyratdheRaportet.pdf
PasqyratdheRaportet.pdf
PASQYRAEPOZICIONIT.xlsx
PASQYRAENDRYSHIMITNEKAPITALETEVETA.xlsx
PasqyratdheRaportet.pdf

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491300-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasamblese.pdf
TEARDHURASHPENZIME.xlsx
PASQYRAENDRYSHIMITNEKAPITALETEVETA.xlsx
raporte.pdf
RaportAuditimidhePasqyratFinanciareMega.pdf
raporte.pdf
PASQYRAEFLUKSEVEMETODAINDIREKTE.xlsx
PASQYRAFINANCIARE.xlsx
raporte.pdf
raporte.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72513862-4A23-4F5F-85D1-41A390C6660E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8E05E7-A61E-4A58-BDD9-24CF37518C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98272CEA-4AFD-4737-BC3B-E5DB713DE63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95B311C-C408-4517-A9FE-94938D3C8BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DFD394-CC4D-480E-8EFE-81611A5CA491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240F7C9A-0DBB-4EAA-B081-5F539B328481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0E7676-F897-41AE-8CAD-A222583C2A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C8A69B-EE5F-4051-9BD8-8887109F3E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DADD76-6160-4FBF-8DF7-F76F1287F3EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5216AF05-82D2-48E5-95E1-24BB89FEF4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2330419-C78F-48D3-81C7-591D75CFFB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1C9304-54AA-4609-A428-241FDE133413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C346804E-12EA-43E5-9727-ECF012132154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58A409-FBDD-40B3-9B0C-B4544F6A84D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49633AB7-0CDB-4312-B304-67A05956F22C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8455086A-7740-485A-955A-7329C1024D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAC9469-0EEF-4E2D-9CD0-8C90DAE9A0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACCDBB4-D9E8-4B58-B812-55D2EAD010E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6470C5CF-843C-4607-8760-19F11079873D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061BB9B-026A-423C-8B9E-6131F6BE16CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC49E67-E0A7-4AF2-8497-CA3C74CBCF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53115CDD-418D-4128-8EC3-ABAAFDA891E1
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31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508136-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA 126 NP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
me targe AN 472;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA732RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B37CB6A-2C77-4A5B-8D34-68A272B10B31

